トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

2023年 7月 6日

お客様各位

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

名古屋港統一ターミナルシステムのシステム障害についてのご案内（続報）

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

昨日の段階で本日朝よりシステム復旧予定とご連絡しておりましたが、復旧作業が当初見込みより

遅れておりゲート作業開始は本日午後の再開になるとの事です。

本船 FESCO YANINA HKJ1011は既に名古屋港外に待機しており、作業予定は今のところ既報の通り

本日 18時着岸、20時出港を予定しておりますが、変更が生じた際には随時お知らせいたします。

敬具

最新の本船動静は下記ページをご覧ください。

http://www.transrussia.co.jp/movement.pdf

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-3532-0362

http://www.transrussia.co.jp/movement.pdf